UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TH
V/v triển khai Công văn số

213/VPTT-TH ngày 20/8/2020

của Văn phòng Thường trực

Ban Chỉ đạo 389 Quốc gia

Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2020

Kính gửi:

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Chi cục Thuế huyện;

- Các Đồn Biên phòng đóng chân trên địa bàn huyện;

- Đội Quản lý thị trường số 3;

- Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo 389 huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận được Công văn số 213/VPTT-TH ngày 20/8/2020 của Văn

phòng Thường trực Ban chỉ đạo 389 Quốc gia về việc thông báo một số phương

thức, thủ đoạn trong hoạt động buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả (Có văn

bản gửi kèm).

UBND huyện chuyển nội dung Công văn số 213/VPTT-TH ngày 20/8/2020

của Văn phòng Thường trực Ban chỉ đạo 389 Quốc gia nêu trên đến các cơ quan,

đơn vị liên quan nghiên cứu triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT,TH.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Văn Đông

		2020-08-26T14:27:16+0700

		2020-08-26T14:29:47+0700

		2020-08-26T14:29:47+0700

		2020-08-26T14:29:47+0700

		2020-08-26T14:29:47+0700